
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«22» ноября  2017 г.                  № 234-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году  

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по математике. 

Приложение: на 3 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

 

Математика 
   

максимальное количество баллов 35 
  

           

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выпол
нения ФИО педагога 

М-7-1 Идт Ульяна Дмитриевна 

21.09.2004 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

7а 

участник 

7 

20 

Кононова 
Елена 
Николаевна 

М-7-2 Петрова  Яна Сергеевна 

11.10.2004 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

7а 

участник 

9 

26 

Кононова 

Елена 

Николаевна 

М-7-7 Новосёлова  София Сергеевна 

28.08.2004 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

7б 

участник 9 26 

Вальянова 
Надежда 
Владимировна 

М-7-6 Жукова Ольга Денисовна 

25.04.2005 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

7б 

участник 11 31 

Вальянова 
Надежда 
Владимировна 

М-7-5 Егоров Дмитрий Дмитриевич 

07.02.2004 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

7б 

участник 7 20 

Вальянова 
Надежда 
Владимировна 

М-7-3 Верещагин Никита Александрович 

14.04.2004 

МКОУ 

Тугачинская СОШ 

7 

участник 7 20   
М-7-4 Тоцкая Анна Геннадьевна 

17.03.2004 

МКОУ Межовская 

СОШ 

7 

участник 14 40 
Тоцкая Наталья 
Геннадьевна 

 

 

 



3 

 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполнения 

ФИО 
педагога 

М-8-1 Прост Инна Валерьевна 

06.08.2003 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

8 участник 

0 0 

Пылова 
Лариса 
Юрьевна 

М-8-2 Саломатова Кристина Андреевна 

19.11.2002 

МКОУ Унерская 

СОШ 

8 участник 

3 9 

Буренкова 
Ирина 
Юрьевна 

 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполнения 

ФИО 
педагога 

М-9-2 

Гребнева Софья Владимировна 02.04.2003 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 9б 

участник 

2 6 

Вальянова 
Надежда 
Владимиров
на 

М-9-3 Миллер Александра Юрьевна 

13.11.2002 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

9 участник 

2 6 

Пашковская 
Надежда 
Федоровна 

М-9-1 Коломыченко Евгений Алексеевич 

23.07.2002 

МКОУ Межовская 

СОШ 

9 участник 

4 11 

Одноконная 
Марина 
Адольфовна 

 

 



4 

 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполнения 

ФИО 
педагога 

М-11-3 

Суприков Иван Иванович 27.10.2000 
МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 11 

участник 

2 6 

Лоснякова 
Людмила 
Витальевна 

М-11-2 

Гришин Степан Андреевич 10.07.2000 
МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 11 

участник 

3 9 

Пылова 
Лариса 
Юрьевна 

М-11-1 

Савельев Добрыня Олегович 14.06.2001 
МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 11 

участник 

3 9 

Пылова 
Лариса 
Юрьевна 

 

 

 


